
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione dell’Assessore ai Lavori Pubblici Romagnoli Salvatore; 
 
Richiamata la propria delibera n.58 del 23.07.2004 relativa  all’approvazione,del Bando-Avviso per 
la progettazione di Opere Varie VI° Lotto riconducibili alla tipologia di lavori previsti ai sensi dell’art. 
221 1° comma della Legge Regionale 15/04 (Legge finanziaria Regionale); 
 
Rilevato che in detto Bando la progettazione dei lavori da affidare è contenuta nei limiti massimi di € 
100.000,00 comprensiva di tutti gli oneri; 
 
Visto che a seguito di esperita pubblicazione all’Albo Pretorio e nei luoghi pubblici per il periodo 
26.07.2004 – 05.08.2004 sono pervenute 6 istanze corredate dai relativi “Curricula”, Ing. Di Toro 
Gina, nata a Lanciano e residente a Sant’Eusanio del Sangro; Arch. Bonanni Mauro, nato a Bomba ed 
ivi residente in Via Calderai n.8; Geom. Di Marino Giuseppe nato a Torricella Peligna il 05.12.1958 
ed ivi residente; Geom. Maurizio Cordone nato a Atessa il 18.01.1980 e residente a Bomba; Arch. 
Antonio Di Santo nato a Bomba il 15.06.1949 ed ivi residente; Arch. D’Ippolito Antonio nato a 
Bomba il 19.08.1954 ed ivi residente; 
 
Dato atto che la scelta dei professionisti verrà attuata esclusivamente su base fiduciaria, come indicato 
sul Bando-Avviso; 
 
Ritenuto di scegliere per la progettazione e Direzione dei lavori l’Arch. Antonio Di Santo e l’Arch. 
Antonio D’Ippolito per le capacità professionali, esperienza, anzianità e competenza riconosciute, 
requisiti in parte evidenziati anche nel curricula degli altri concorrenti ma soprattutto per la maggiore 
disponibilità  e conoscenza dei luoghi, essendo gli stessi professionisti nati e residenti a Bomba; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile Tecnico; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di conferire congiuntamente ai Sigg. Architetti Antonio Di Santo e  D’Ippolito Antonio la 

progettazione e Direzione dei lavori in oggetto, alle condizioni tutte dell’allegato schema di 
convenzione parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di invitare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico a stipulare la convenzione con i professionisti 
incaricati; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
 


